资产转让协议
转让方：江苏双菱化工集团有限公司（以下简称甲方）
受让方：                        （以下简称乙方）
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国安全生产法》及其它有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就资产转让事项协商一致，订立本合同。

一、资产转让的范围:
转让的资产位于甲方厂区内（连云港市海州区新海路182号），转让资产为厂区内的设备、管道、设施等报废固定资产，详见本协议附件《拟转让资产清单》。由于企业关停已久，现场设备、设施等实际情况可能与所提供的清单存在差异，受让人（乙方）应以现场查勘的资产实际状况为准，对该标的的情况完全认可，并对购买该标的的行为承担法律责任。

二、资产转让的方式：

采取总体打包的方式进行，即由乙方出资购买甲方列入转让范围内的设备等资产，并负责进行清洗、拆除，独立承担拆除现场的组织施工、安全责任以及拆除的费用（含运输、清场），转让方在转让资产清单中要求现场进行解体的设备，应即时进行。双方签署《资产拆除的安全责任书》。

三、协议期限：

乙方从协议签订起3日内必须进场，在其后15天内完成所有设备设施、管道等清洗、拆除和转运，拆除垃圾清运出场。
四、转让价款：

转让价款为人民币         元，大写：          。

转让价款中包含乙方清洗拆除设备设施、管道等需要承担的包括施工设备、劳务、管理、材料、维护、保险、利润、税金及政策性文件规定等的各项所有费用及安全文明施工措施费、清洗费、冲洗废料、垃圾处置费、第三方机构检测费、消防监护费等其他所有有关费用。不论《拟转让资产清单》中所列的资产与实际资产有多大差异，合同价款均不作调整。也不论因何原因引起乙方拆除成本加大，合同价款也不作调整。
五、付款方式：

协议签订当日，乙方必须将全部合同价款一次性付给甲方，其投标保证金转为履约保证金，全部资产拆除、清运完成且乙方无任何违约行为，甲方将无息返还履约保证金。

六、甲方权利义务：

1、甲方有权对现场资产拆除工程的质量、安全、环保及进度进行监督和检查，办理验收、变更、登记手续和其它事项；

2、提供本区域设备拆除的安全风险评价报告和设备转让清单；
3、负责乙方的所有资料的审核以及配合乙方与相关单位的协调工作；

4、提供现场施工所必须的水、电源条件。施工用水电费按表计量结算，从履约保证金中扣回。
七、乙方权利义务：

1、乙方在拆除现场必须成立技术力量较强的项目经理部，及时编制拆除进度计划和相关方案。其制定的《拆除设备现场工作方案》（含安全技术措施方案和应急预案）需取得甲方组织的专家评审并修改完善，按照修改完善后的方案组织施工，乙方负责所有手续，并承担可能发生的费用。

2、拆除范围内全部设备设施、管道及附件的回收价值归乙方所有，但必须按甲方要求对所有罐体、釜等进行现场拆解。
3、遵守甲方对施工现场的管理规定，保证施工场地整洁和施工噪音符合要求。生产装置和储存设施内原有的废物由乙方按照甲方要求在指定地点进行分类存放。因拆除需要产生的各类垃圾由乙方负责清理，并承担倒运、装卸、运输、处理过程中可能发生的渣土费用和罚款等费用。乙方在完工前必须清理好现场，如乙方违反有关环境管理规定须承担所造成的一切损失和罚款。

4、严格执行施工规范、安全、环保操作规程。遵守国家或地方政府对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场其他建筑物、设备及连接管线等，处理好由于施工带来的扰民问题及与周围施工单位的关系。

5、动火作业、受限空间作业、盲板抽堵作业、高处作业、吊装作业、临时用电作业、动土作业、断路作业等特殊作业执行作业票证管理，作业要有专人（专用设备）监护，乙方承担所有费用。

6、乙方在施工过程中确保不发生安全事故，如由于乙方原因造成安全事故，造成的一切损失均由乙方承担，并赔偿由此给甲方带来一切损失。
7、乙方应做好现场物资看管，因偷盗造成损失的由乙方自行承担；
8、乙方有以下行为的，甲方有权终止合同，乙方所交的履约保证金不予退还，乙方并承担由此带来的一切责任：

（1）未按甲方确认的《拆除设备现场工作方案》组织施工，或是在施工过程中存在安全、环保和质量等隐患，经甲方提出拒不整改的；
（2）未经甲方书面同意，私自对外转包或分包的；

（3）未按甲方要求对所有罐体、釜等进行现场拆解的；
（4）未按合同约定时间和要求履行工作，导致工期延误的，超过十五天的；逾期完工在十五天内的，每逾期一天支付甲方违约金为合同总价款的百分之三；

（5）未按甲方的拆除标准和要求，造成甲方财产损失的；

（6）发生安全责任事故的；

（7）未在合同签订当日缴清全部合同价款的；
（8）其他违反甲方规定要求的。

八、违约责任：

1.协议双方应当严格按照合同履行。如有违约，除另有约定的外，违约方应承担因违约行为给对方造成全部的经济损失，并且支付守约方合同金额30%的违约金。
2.协议期内，如发生不可抗力因素，政府行为、政府规划、政策调整造成本协议不能履行，造成损失的，由各方自行承担，双方互不视为违约。
3.任何一方违约，守约方为维护权益向违约方追偿的一切费用（包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、担保费、交通费、差旅费、鉴定费等等）均由违约方承担。
九、争议解决方式：

本协议在履行过程中发生争议由当事人双方协商解决。协商不成，双方均可向甲方所在地人民法院诉讼。

双方对拆除现场派驻管理代表

甲方代表为：          ，职务              ；

乙方代表为：          ，职务              。
其他

本协议经双方签字盖章后生效，一式三份，甲方二份、乙方一份。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

法定或授权代表人：              法定或授权代表人：

签订时间：                      签订时间：

附：拟转让资产清单
	江苏双菱化工有限公司转让资产清单

	序号
	设备名称
	规格型号
	生产厂家
	单位
	数量
	须现场解体的设备
	备注

	机器设备

	1
	60t汽车衡
	3.4m*16m

	台
	1

	2
	鄂式破碎机底座

	个
	1

	3
	热熔机
	BC5540-PE

	台
	1

	4
	打包机

	台
	3

	5
	轴流风机

	台
	6

	6
	铝芯电缆
	3*185+1*95

	M
	542

	7
	包装台

	台
	6

	8
	路灯支架

	支
	8

	9
	磷化铝包装机

	台
	5

	10
	30t汽车衡

	台
	1

	11
	热水罐

	个
	1

	12
	三化成品贮罐

	台
	2
	三化成品贮罐

	13
	三化溶磷池
	3.1*4*1.7

	个
	1

	14
	三化溶磷池
	4*2.6*1.1

	个
	1

	15
	三化水处理罐
	Φ4500*5000

	个
	1
	三化水处理罐

	16
	搪瓷反应釜
	Φ1300*1600

	台
	5
	搪瓷反应釜

	17
	搪瓷反应釜
	Φ1700*2000

	台
	1
	搪瓷反应釜

	18
	塑料罐

	个
	1

	19
	磷化铝料车

	辆
	6

	20
	电机
	15kw

	台
	1

	21
	电机
	11kw

	台
	1

	22
	人工打包机

	台
	4

	23
	压片机压片

	个
	2

	24
	压片机压盖

	个
	2

	25
	三化搪瓷反应釜
	Φ1300*2600

	台
	1
	三化搪瓷反应釜

	26
	黄磷贮罐
	Φ1300*2400

	台
	1
	黄磷贮罐

	27
	氧磷贮罐
	Φ1400*2750

	台
	1
	氧磷贮罐

	28
	搪瓷反应釜
	Φ1000*1100

	台
	2
	搪瓷反应釜

	29
	水槽
	1500*2500*1400

	个
	1

	30
	三化反应管
	Φ900*6500

	个
	2

	31
	三化缓冲罐
	Φ640*1500

	台
	2
	三化缓冲罐

	32
	三化蛇管冷却器

	组
	6

	33
	三化动力配电箱

	个
	1

	34
	地中衡
	3t

	台
	1

	35
	AIP反应地面钢板

	M²
	35

	36
	AIP反应地面钢板

	M²
	146

	37
	油桶

	个
	143

	38
	料桶

	个
	30

	39
	操作台

	个
	2

	40
	不锈钢引风机

	台
	1

	41
	AIP反应罐

	个
	108

	42
	AIP反应室
	1.1*1.3

	个
	6

	43
	不锈钢贮罐

	个
	1

	44
	不锈钢吸收塔
	Φ700*2800

	个
	1

	45
	不锈钢吸收塔
	Φ900*2800

	个
	1

	46
	AIP尾气吸收塔支架

	个
	1

	47
	不锈钢吸收塔
	Φ1100*1800

	个
	2

	48
	AIP尾气吸收塔支架

	个
	1

	49
	AIP风机烟囱
	Φ600*15000

	个
	1

	50
	AIP引风机

	台
	1

	51
	AIP反应地面钢板
	1000*1400

	块
	5

	52
	AIP反应地面钢板
	1800*1400

	块
	4

	53
	AIP反应地面钢板
	1400*2700

	块
	4

	54
	AIP平台

	个
	1

	55
	AIP电动葫芦
	2t

	台
	4

	56
	20#工字钢

	M
	52

	57
	磅秤

	台
	1

	58
	轴流风机

	台
	1

	59
	AIP工作台

	个
	4

	60
	AIP动力箱

	面
	1

	61
	脉冲布袋除尘器

	台
	1

	62
	AIP混合器

	台
	2

	63
	混合器平台

	个
	1

	64
	AIP料车

	辆
	2

	65
	AIP粉剂包装机

	台
	1

	66
	电动三轮车

	辆
	1

	67
	包装机风道
	400*600*16000

	个
	1

	68
	AIP配电柜

	台
	2

	69
	AIP22冲压片机

	台
	1

	70
	AIP33冲压片机

	台
	1

	71
	吸尘器
	大

	台
	1

	72
	吸尘器
	小

	台
	1

	73
	空压机
	v=0.6立方

	台
	1

	74
	粉剂风机

	台
	1

	75
	AIP风机风管
	Φ600*11000

	个
	1

	76
	AIP12#风机

	台
	1

	77
	组装水管锅炉
	10t

	台
	2

	78
	乙炔瓶

	个
	4

	79
	氧气瓶

	个
	4

	80
	台钻
	Z12

	台
	1

	81
	锅炉平台

	个
	1

	82
	DN50碳钢截止阀

	个
	25

	83
	DN50钢管

	M
	918

	84
	16槽钢

	M
	6

	85
	DN65钢管

	M
	123

	86
	DN80钢管

	M
	555

	87
	DN100钢管

	M
	382

	88
	DN150钢管

	M
	87.6

	89
	DN50碳钢止回阀

	个
	1

	90
	DN50碳钢闸阀

	个
	3

	91
	DN50碳钢球阀

	个
	14

	92
	DN65碳钢截止阀

	个
	8

	93
	DN25钢管

	M
	90.5

	94
	DN125钢管

	M
	49

	95
	DN200钢管

	M
	76.5

	96
	DN250钢管

	M
	350

	97
	DN300钢管

	M
	5

	98
	25工字钢

	M
	18

	99
	DN40碳钢截止阀

	个
	2

	100
	DN40碳钢调节阀

	个
	1

	101
	DN80碳钢闸阀

	个
	4

	102
	DN250不锈钢管
	9mm

	M
	9.3

	103
	DN300不锈钢管
	1.5mm

	M
	14

	104
	DN400不锈钢管
	2mm

	M
	41

	105
	DN125流量计

	个
	2

	106
	DN125止回阀

	个
	1

	107
	DN100截止阀

	个
	8

	108
	DN150截止阀

	个
	5

	109
	DN80碳钢截止阀

	个
	2

	110
	DN125截止阀

	个
	4

	111
	DN125安全阀

	个
	2

	112
	DN400钢管
	2mm

	M
	40

	113
	铝芯电缆
	3*185+1*95

	M
	190